Alérgenos:

Puede contener trazas de SOJA, HUEVO, SESAMO, MOSTAZA.

Ingredientes:

Harina de TRIGO tierno TIPO 0, agua, mozzarella fiordilatte 20% (LECHE, cuajo, fermentos
lacticos, sal), puré de tomate 20% (tomate 19,9%, sal), harina de TRIGO tierno molida a la piedra
tipo "2", aceite de oliva virgen extra, sémola de TRIGO duro, levadura madre desecada

(contiene TRIGO), sal, levadura.

Informacion Nutricional:

Trigo

O

INFORMACION NUTRICIONAL Por cada 100g:

Valor enegético 1055 kJ
250 kcal

Grasas 539

de las cuales saturadas 2,89

Grasas trans 0,059

Hidratos de carbono 40,59

de las cuales azucares 19

Fibra alimentaria 239

Proteinas 109

Sal 1,79

Leche
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